
UCHWAŁA NR XIX.182.2016
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zobowiązania się Gminy do udziału, jako partner przy wykonywaniu zadania 
inwestycyjnego w zakresie „Przebudowy ciągu dróg powiatowych Nr 2052S, Nr 2054S, 
Nr 2053S na odcinku Bór Zajaciński (Węzina) – Ługi-Radły – Bór Zajaciński – Wrzosy 
–  Brzeziny  –  Przystajń,  Gm.  Przystajń”  w  ramach  „Programu  Rozwoju  Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019” oraz zabezpieczenia na jego 
realizację niezbędnych środków finansowych w budżecie Gminy Przystajń na 2017 r.
 
    Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz.  446) oraz art.  220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.)

 
Rada Gminy Przystajń

uchwala:

§ 1.

1. Gmina  Przystajń  wyraża  wolę  realizacji,  jako  partner  przy  wykonywaniu  zadania 
inwestycyjnego  w  zakresie  „Przebudowy  ciągu  dróg  powiatowych  Nr  2052S, 
Nr  2054S,  Nr  2053S  na  odcinku  Bór  Zajaciński  (Węzina)  –  Ługi-Radły  –  Bór 
Zajaciński – Wrzosy – Brzeziny – Przystajń, Gm. Przystajń” w ramach „Programu 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”.

2. Gmina  Przystajń  przewiduje  zabezpieczenie  środków  na  realizację  tego  zadania 
inwestycyjnego na 2017 r. w wysokości 51 % wartości wkładu własnego Powiatu.

3. Szczegółowe zasady realizacji  zadania  oraz rolę  partnerów określi  umowa zawarta 
pomiędzy Wójtem Gminy Przystajń, a Zarządem Powiatu Kłobuckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

 § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                                Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                     mgr Henryka Kapuścik


